
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Barcode

Ημερομηνία 

Οριστικής 

Καταχώρησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός Θέσεων
Εξειδίκευση/Ειδι

κή Εμπειρία
Αγροτικό

Σειρά 

Προτίμησης

Έλεγχος Τύπου Α 

 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια Πίνακα 2 - 

Τύπου Β με 

συναρτηση  ΜΑΧ 

500(2)

Μόρια Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελιτές

Μόρια Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελιτές με 

συναρτήσεις (4a)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄) 

με συναρτήσεις 

max 150 (5α)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών Β΄) 

max 50 (6α)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΌ 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ: 

13/14655 1321665847285 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5057 1.1 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 319.00 319.00 67.95 67.95 30.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13/14689 1321807985717 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5057 1.1 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 30.64 30.64 1.10 1.10 75.00 75.00 0.00 106.74 2 106.74

13/14805 1321587751699 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 317.99 134.05 39.40 39.40 45.00 45.00 25.00 0.00 427.39 6 218.45

13/14655 1321665847285 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 319.00 319.00 67.95 67.95 30.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 1321693631356 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 291.55 291.55 20.00 20.00 20.00 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 1321486217915 11/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 279.37 279.37 7.65 7.65 30.00 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 1321701541558 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 287.25 91.92 20.35 0.35 5.00 5.00 0.00 312.60 11 97.27

13/14520 1321281357888 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 268.07 268.07 0.00 30.00 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 1321403658765 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 283.24 283.24 7.00 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14298 1321373175686 08/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 175.96 45.96 14.60 14.60 20.00 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 1321708295784 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 68.27 68.27 59.90 59.90 65.00 65.00 0.00 193.17 7 193.17

13/14779 1321876534618 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 111.07 111.07 65.45 65.45 0.00 0.00 176.52 8 176.52

13/14770 1321247978225 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 118.24 118.24 30.40 30.40 10.00 5.00 0.00 158.64 9 153.64

13/14594 1321771232651 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 44.15 44.15 37.80 37.80 10.00 10.00 25.00 0.00 116.95 12 91.95

13/14689 1321807985717 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 30.64 30.64 1.10 1.10 75.00 75.00 0.00 106.74 10 106.74

13/14314 1321485976215 09/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35.64 35.64 30.70 30.70 10.00 10.00 10.00 10.00 86.34 13 86.34

13/14729 1321943596735 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 27.00 27.00 45.10 45.10 10.00 2.00 0.00 82.10 14 74.10

13/14399 1321260482613 13/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5072 1.16 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ2 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14661 1321724671349 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 460.56 0.00 65.00 65.00 10.00 10.00 535.56 535.56

13/14538 1321736258813 18/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 415.78 163.17 111.00 111.00 2.00 2.00 0.00 528.78 4 276.17

13/14805 1321587751699 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 317.99 134.05 39.40 39.40 45.00 45.00 25.00 0.00 427.39 5 218.45

13/14517 1321693631356 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 291.55 291.55 20.00 20.00 20.00 10.00 0.00 331.55 1 321.55

13/14351 1321486217915 11/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 279.37 279.37 7.65 7.65 30.00 30.00 0.00 317.02 2 317.02

13/14493 1321701541558 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 287.25 91.92 20.35 0.35 5.00 5.00 0.00 312.60 11 97.27

13/14519 1321403658765 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 283.24 283.24 7.00 7.00 0.00 0.00 290.24 3 290.24

13/14298 1321373175686 08/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 175.96 45.96 14.60 14.60 20.00 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 1321708295784 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68.27 68.27 59.90 59.90 65.00 65.00 0.00 193.17 6 193.17

13/14779 1321876534618 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 111.07 111.07 65.45 65.45 0.00 0.00 176.52 7 176.52

13/14411 1321676253812 14/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 162.87 104.94 0.00 10.00 10.00 0.00 172.87 9 114.94

13/14770 1321247978225 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 118.24 118.24 30.40 30.40 10.00 5.00 0.00 158.64 8 153.64



13/14594 1321771232651 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 44.15 44.15 37.80 37.80 10.00 10.00 25.00 0.00 116.95 12 91.95

13/14689 1321807985717 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 30.64 30.64 1.10 1.10 75.00 75.00 0.00 106.74 10 106.74

13/14314 1321485976215 09/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 35.64 35.64 30.70 30.70 10.00 10.00 10.00 10.00 86.34 13 86.34

13/14729 1321943596735 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27.00 27.00 45.10 45.10 10.00 2.00 0.00 82.10 14 74.10

13/14399 1321260482613 13/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5078 1.22 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14661 1321724671349 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 460.56 0.00 65.00 65.00 10.00 10.00 535.56 535.56

13/14805 1321587751699 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 317.99 134.05 39.40 39.40 45.00 45.00 25.00 0.00 427.39 8 218.45

13/14655 1321665847285 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 319.00 319.00 67.95 67.95 30.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 1321693631356 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 291.55 291.55 20.00 20.00 20.00 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 1321486217915 11/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 279.37 279.37 7.65 7.65 30.00 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 1321701541558 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 287.25 91.92 20.35 0.35 5.00 5.00 0.00 312.60 14 97.27

13/14520 1321281357888 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 268.07 268.07 0.00 30.00 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 1321403658765 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 283.24 283.24 7.00 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14336 1321497595671 10/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 210.15 188.15 34.40 34.40 30.00 30.00 0.00 274.55 6 252.55

13/14586 1321875216331 18/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 198.15 198.15 28.20 28.20 20.00 20.00 10.00 0.00 256.35 7 246.35

13/14298 1321373175686 08/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 175.96 45.96 14.60 14.60 20.00 10.00 40.00 0.00 250.56 15 70.56

13/14627 1321708295784 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 68.27 68.27 59.90 59.90 65.00 65.00 0.00 193.17 9 193.17

13/14737 1321955687554 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 88.25 88.25 0.00 100.00 100.00 0.00 188.25 10 188.25

13/14779 1321876534618 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 111.07 111.07 65.45 65.45 0.00 0.00 176.52 11 176.52

13/14411 1321676253812 14/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 162.87 104.94 0.00 10.00 10.00 0.00 172.87 13 114.94

13/14770 1321247978225 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 118.24 118.24 30.40 30.40 10.00 5.00 0.00 158.64 12 153.64

13/14399 1321260482613 13/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5087 1.31 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 53.62

13/14805 1321587751699 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 317.99 134.05 39.40 39.40 45.00 45.00 25.00 0.00 427.39 8 218.45

13/14655 1321665847285 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 319.00 319.00 67.95 67.95 30.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14517 1321693631356 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 291.55 291.55 20.00 20.00 20.00 10.00 0.00 331.55 2 321.55

13/14351 1321486217915 11/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 279.37 279.37 7.65 7.65 30.00 30.00 0.00 317.02 3 317.02

13/14493 1321701541558 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 287.25 91.92 20.35 0.35 5.00 5.00 0.00 312.60 13 97.27

13/14520 1321281357888 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 268.07 268.07 0.00 30.00 30.00 0.00 298.07 4 298.07

13/14519 1321403658765 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 283.24 283.24 7.00 7.00 0.00 0.00 290.24 5 290.24

13/14336 1321497595671 10/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 210.15 188.15 34.40 34.40 30.00 30.00 0.00 274.55 6 252.55

13/14586 1321875216331 18/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 198.15 198.15 28.20 28.20 20.00 20.00 10.00 0.00 256.35 7 246.35

13/14298 1321373175686 08/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 175.96 45.96 14.60 14.60 20.00 10.00 40.00 0.00 250.56 14 70.56

13/14627 1321708295784 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 68.27 68.27 59.90 59.90 65.00 65.00 0.00 193.17 9 193.17

13/14737 1321955687554 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 88.25 88.25 0.00 100.00 100.00 0.00 188.25 10 188.25

13/14411 1321676253812 14/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 162.87 104.94 0.00 10.00 10.00 0.00 172.87 12 114.94



13/14770 1321247978225 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 118.24 118.24 30.40 30.40 10.00 5.00 0.00 158.64 11 153.64

13/14399 1321260482613 13/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5089 1.33 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 53.62

13/14661 1321724671349 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ. 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 

ΑΡΙΘ. 313/2-4-2025 Υ.Δ.

460.56 460.56 0.00 65.00 65.00 10.00 10.00 535.56 535.56

13/14805 1321587751699 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 317.99 134.05 39.40 39.40 45.00 45.00 25.00 0.00 427.39 6 218.45

13/14655 1321665847285 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 319.00 319.00 67.95 67.95 30.00 20.00 0.00 416.95 1 406.95

13/14351 1321486217915 11/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 279.37 279.37 7.65 7.65 30.00 30.00 0.00 317.02 2 317.02

13/14520 1321281357888 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 268.07 268.07 0.00 30.00 30.00 0.00 298.07 3 298.07

13/14519 1321403658765 17/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 283.24 283.24 7.00 7.00 0.00 0.00 290.24 4 290.24

13/14586 1321875216331 18/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 198.15 198.15 28.20 28.20 20.00 20.00 10.00 0.00 256.35 5 246.35

13/14627 1321708295784 19/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 68.27 68.27 59.90 59.90 65.00 65.00 0.00 193.17 7 193.17

13/14737 1321955687554 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 88.25 88.25 0.00 100.00 100.00 0.00 188.25 8 188.25

13/14779 1321876534618 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111.07 111.07 65.45 65.45 0.00 0.00 176.52 9 176.52

13/14411 1321676253812 14/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 162.87 104.94 0.00 10.00 10.00 0.00 172.87 11 114.94

13/14770 1321247978225 20/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 118.24 118.24 30.40 30.40 10.00 5.00 0.00 158.64 10 153.64

13/14399 1321260482613 13/12/2024 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5092 1.36 1η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 53.62 53.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 53.62


